
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 127 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 02/07/2024 
 

 
N. 281 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

Liquidazione fattura alla Ditta F.lli Domanico Snc di Domanico Angela, via 

Nazionale 48 87056 Santo Stefano  di Rogliano (Cs), P.I. 02684750785 per il 

servizio di trasporto alunni Scuola dell'infanzia e dell'obbligo -  14 Maggio 2024 - 

30 Giugno 2024      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

O G G E T T O : Liquidazione fattura alla Ditta F.lli Domanico Snc di Domanico Angela, via 

Nazionale 48 87056 Santo Stefano  di Rogliano (Cs), P.I. 02684750785 per il servizio di 

trasporto alunni Scuola dell’infanzia e dell’obbligo -  14 Maggio 2024 – 30 Giugno 2024 

 

 

IL RESP. DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 

 

Visto il Decreto sindacale n.8/2023 avente ad oggetto ”Nomina Responsabile settori 

Amministrativo, risorse e programmazione”;  

 

Vista 

 

La Determina n. 405 del 12.09.2023  ad oggetto “Acquisizione del servizio trasporto scolastico 

comunale e vigilanza degli alunni della scuola materna e dell’obbligo per l’anno scolastico 

2023/2024 mediante RdO su portale telematico MEPA. Determina a contrarre ed affidamento 

diretto ai sensi del D.Lgs. 36/2023 art. 50 comma 1 lett.b) ”; 

 

la fattura n.83/2024 del 01.07.2024 di Euro 8.847,77, più Iva di Euro 884,78  per un totale di Euro 

9.732,55 della ditta F.lli Domanico Snc di Domanico Angela, via Nazionale 48 87056 Santo 

Stefano  di Rogliano (Cs), con P.I. 02684750785 per il servizio scuolabus reso nel periodo 14 

Maggio 2024 – 30 Giugno 2024; 

 

Considerato che in base a verifica di regolare esecuzione del servizio, lo stesso risulta 

regolarmente espletato; 

 

Considerato che si rende necessario procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1.La premessa tutta costituisce presupposto essenziale e parte integrante del presente dispositivo;  

 

 

2. Di richiamare l’impegno n.139/2024;  

 

 

3. Di liquidare la somma di Euro 8.847,77, più Iva di Euro 884,78 alla ditta F.lli Domanico Snc di 

Domanico Angela, via Nazionale 48 87056 Santo Stefano  di Rogliano (Cs), con P.I. 02684750785 

per il servizio scuolabus reso nel periodo 14 Maggio 2024 – 30 Giugno 2024; 

 

 

4. Di trasmettere copia della presente determina all’Ufficio finanziario per i provvedimenti di 

competenza. 

 

Dipignano lì, 02.07.2024                                                                                                                                              

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

F.to: Francesco Pascquale 

SCARCELLO  

F.to:(Dott. Stefano PLASTINA) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

 
Data: 02/07/2024 

 

Il Responsabile 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

SETTORE 

AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli artt.147, 

comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 del 2012) e 153, 

comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 213/ 2012, poi dall'art. 74 del 

D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO 2024 

      134 
 Competenza 

 Residuo Anno 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO ST. CAPITOLO AZIONE COD. SIOPE IMPEGNO 

      

 

 Sulla presente determinazione non si appone ai sensi dell’art.151,comma 4 e 147 bis, comma 1, 

d.lgs. 267/2000 , il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per la 

motivazione indicata con nota ID ______________del _________ che si allega; 

 

VISTO per la registrazione dell’impegno di spesa  
 

 

 

 

 
Dipignano, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dipignano, lì 02/07/2024 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Stefano PLASTINA 
  

 

 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune dal 02/07/2024 al 17/07/2024. 

 

(Prot. N. _____ cat. ________) - Reg. Pubbl. N.       
 

 

Dipignano, lì 02/07/2024 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 


